NOTA OFICIAL FCB Nº. 002/2021 - Florianópolis, 25/02/2021.

ATOS DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Federação Catarinense de Basketball, no uso das suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o DECRETO Nº 1.168, de 24 de fevereiro de 2021, acerca de medidas

emergenciais e cuidados preventivos à saúde pública, devido ao estado de calamidade pública em todo o

território catarinense, resolve:

Adiar a Reunião Técnica prevista para o dia 04 de março de 2021 (quinta- feira),

aguardando nova oportunidade para a realização de forma segura e responsável.

FABIO PAMPLONA DESCHAMPS
Presidente FCB